
 
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH NINH THUẬN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:          /QĐ-UBND  Ninh Thuận, ngày         tháng 9 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Danh mục thủ tục hành chính thực hiện  

tiếp nhận và trả kết quả qua dịch vụ bưu chính công ích 

của Sở Tài chính tỉnh Ninh Thuận 
 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Quyết định số 45/2016/QĐ-TTg ngày 19/10/2016 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính qua 

dịch vụ bưu chính công ích; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 3270/TTr-STTTT 

ngày 14/9/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh mục thủ tục hành chính 

tiếp nhận, trả kết quả qua dịch vụ bưu chính công ích của Sở Tài chính tỉnh Ninh 

Thuận.  

Điều 2. Giao Sở Tài chính phối hợp với Bưu điện tỉnh (đơn vị được giao 

cung cấp dịch vụ bưu chính công ích) triển khai thực hiện việc tiếp nhận hồ sơ 

và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính qua bưu chính công ích theo đúng 

quy định tại Quyết định số 45/2016/QĐ-TTg ngày 19/10/2016 của Thủ tướng 

Chính phủ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.  

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ 

trưởng các Sở, Ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; Giám đốc 

Bưu điện tỉnh và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 

- Bộ Tài chính; 

- Cục Kiểm soát TTHC (VPCP); 

- Thường trực: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh;  

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Cổng TTĐT tỉnh; 

- VPUB: LĐ, KTTH; 

- Lưu: VT, VPUB. NHD     

 

 

 

 

 
Trần Quốc Nam  

 



 

 

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH THỰC HIỆN TIẾP NHẬN VÀ 

TRẢ KẾT QUẢ QUA DỊCH VỤ BƯU CHÍNH CÔNG ÍCH   

CỦA SỞ TÀI CHÍNH TỈNH NINH THUẬN 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày    /9/2021 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận) 

 

 

TT Tên thủ tục hành chính 
Thực hiện 

tiếp nhận 

Trả 

kết quả 

 Lĩnh vực quản lý giá và công sản   

1 Quyết định điều chuyển tài sản công  Có Có 

2 Quyết định thanh lý tài sản công  Có Có 

3 
Quyết định xử lý tài sản phục vụ hoạt động của 

các dự án khi dự án kết thúc   
Có Có 

4 Mua quyển hóa đơn Có Không  

5 Mua hóa đơn lẻ  Có Không  

 

 

 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T19:49:48+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-09-22T20:26:45+0700


		2021-09-22T20:27:04+0700


		2021-09-22T20:27:20+0700


		2021-09-22T20:27:41+0700


		2021-09-22T20:28:21+0700


		2021-09-22T20:28:42+0700




